

მიღება-ჩაბარების აქტი №19-12

„16“ დეკემბერი 2016წ.

ქ. გორი

ერთის მხრივ, საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს მე-5 ქვეითი ბრიგადის G-4-ის ოფიცერი კაპიტანი დავით მაკარაძე, მეორეს მხრივ ი.მ. „დავით ფანიაშვილი“ ვადასტურებთ, რომ 2016 წლის „14,, დეკემბრის №19-12 ხელშეკრულების პირობების თანახმად მომწოდებელმა, ი.მ. „დავით ფანიაშვილი“ გადასცა და მე-5 ქვეითი ბრიგადის G-4-ის ოფიცერმა 2016 წლის "16" დეკემბერს კაპიტანმა დავით მაკარაძემ № 0279133456 -----სასაქონლო ზედნადების თანახმად მიიღო:

№	პროდუქციის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)
1	მარკერი ოვერ. სამუშაო 033	ცალი	20	1,50	30,00
2	მარკერი დაფის 33/1	ცალი	5	1,00	5,00
3	სტიკერი 006	შეკვრა	6	3,50	21,00
4	სკოჩი დიდი (გამჭვირვალე) 060	ცალი	6	3,00	18,00
5	სკოჩი პატარა (გამჭვირვალე) 060/1	ცალი	20	0,25	5,00
6	სახაზავი ოფიცრის 077	ცალი	5	1,50	7,50
7	სახაზავი რკინის 1მ. 077/1	ცალი	3	6,00	18,00
8	ჭიკარტი პლასტმასის თავიანი 008	შეკვრა	6	0,80	4,80
9	ჭიკარტი ფოლადის თავიანი 008/1	შეკვრა	6	0,50	3,00
10	სტეპლერი 076	ცალი	3	3,00	9,00
11	საკანცელარიო დანა 051	ცალი	3	3,00	9,00
12	სტეპლერი დიდი (ავეჯი) 076/1	ცალი	1	18,00	18,00
13	ლამინირება A4 083	შეკვრა	1	25,00	25,00
14	ლამინირება A3 083/1	შეკვრა	1	50,00	50,00
15	ფანქარი ფერადი 063	შეკვრა	3	3,00	9,00
16	საწერი კალამი 031	ცალი	29	0,30	8,70
17	საშლელი 103	ცალი	6	0,50	3,00
18	მარკერის საშლელი სითხე 189	ცალი	3	6,00	18,00
19	CD-R - დისკი	ცალი	30	0,60	18,00
				სულ	<b>280,00</b>

G-4-ის ოფიცერი  
კაპიტანი დავით მაკარაძე



მიმწოდებლის მხრიდან  
ი.მ. „დავით ფანიაშვილი“



ყვანილა

კობახიძე ვახე G-4-ის უფროსი



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0279133456

2 16/12/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 17:00:37  
დრო (საათი, წუთი)

4 დავით ფანიაშვილი 59001004340  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 საქართველოს შეიარაღებული ძალები 212918967  
სახმელეთო ჯარების აღმოსავლეთ სარდლობის მე-5 ქვეითი ბრიგადა  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 გორი, ჭავჭავაძის 61  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მარკერი ოვერ. სამუშაო	033	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
2	მარკერი დაფის	033/1	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
3	სტიკერი	006	შეკვრა	6.0000	3.5000	21.0000
4	სკოჩი დიდი (გამჭვირვალე)	060	ცალი	6.0000	3.0000	18.0000
5	სკოჩი პატარა (გამჭვირვალე)	060/1	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
6	სახაზავი ოფიცრის	077	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
7	სახაზავი რკინის 1მ	077/1	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
8	ჭიკარტი პ;ასტმასის თავიანი	008	შეკვრა	6.0000	0.8000	4.8000
9	ჭიკარტი ფოლადის თავიანი	008/1	შეკვრა	6.0000	0.5000	3.0000

13 280 - ორას ოთხმოცი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 16/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 18:32:26

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0279133456 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	სტეპლერი	076	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
11	სტეპლერი დიდი (ავეჯის)	076/1	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
12	საკანცელარიო დანა	051	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
13	ლამინირება A3	083	შეკვრა	1.0000	50.0000	50.0000
14	ლამინირება A4	083/1	შეკვრა	1.0000	25.0000	25.0000
15	ფანქარი ფერადი	063	შეკვრა	3.0000	3.0000	9.0000
16	საწერი კალამი	031	ცალი	29.0000	0.3000	8.7000
17	საშლელი	103	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
18	მარკერის საშლელი სითხე	189	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
19	CD-R - დისკი	054	ცალი	30.0000	0.6000	18.0000

13 280 - ორას ოთხმოცი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 16/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 18:32:26

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით